Página 1 de 1.

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 148/2022
Firma: 1

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VALOR DATA
ESTIMATIVA

PERCENTUAL
MÍNIMO DE
DESCONTO

Valor Estimado (12
meses)

01 GASOLINA COMUM L 112.000  R$      5,29 0,5% 592.480,00

02 ETANOL L 36.000  R$      4,69 0,5% 168.840,00

Total>> 761.320,00

Setor: 1 Sec. Saúde Ata Nº: 149/2022
Firma: 2

CNPJ:
End:

ITEM DESCRIÇÃO UND QUANT VALOR DATA
ESTIMATIVA

PERCENTUAL
MÍNIMO DE
DESCONTO

Valor Estimado (12
meses)

03 ÓLEO DIESEL S-10 L 39.600  R$      7,29 0,2% 288.684,00

Total>> 288.684,00

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
RESULTADO DE LICITAÇÃO SEPARADO POR SETOR/FIRMA
PREGÃO PRESENCIAL Nº 047/2022 - MENOR PREÇO POR ITEM - APURADO ATRAVÉS DO MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3232/2022 de 13/10/2022
EVENTUAL AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS - SRP
Abertura das Propostas: 30/11/2022, às 10:00hs - Homologação: 30/11/2022 - Previsão Publicação: 01/12/2022

          O Pregoeiro, no uso das atribuições que lhe são conferidas, ADJUDICA aos Licitantes vencedores os respectivos itens,
conforme indicado no quadro abaixo:

POSTO BRASIL DE SUMIDOURO LTDA
00.263.900/0001-21     -    IE: 85057294    -    Tel: (22) 2531-1288
RUA JOAO AMANCIO, 23 LOJA - CENTRO - SUMIDOURO-RJ

JOHBF-POSTO DE SERVIÇOS LTDA
05.323.836/0001-40    -    IE: 77.675.922 e 77.464.905    -    Tel: (22)2531-2360

Thiago Bandeira de Gouvêa Marques
Pregoeiro

 - O pagamento do objeto de que trata o PREGÃO PRESENCIAL 047/2022, e consequente contrato serão efetuados pela Tesouraria da
Secretaria Municipal de Saúde de Sumidouro;
 - Proposta válida por 60 (sessenta) dias
 - Prazo da Ata: A contar da sua assinatura para um período de 12 meses.

Estrada RJ 148 Km 35,2, S/N, Cantinho da Amizade, D`água Limpa, Sumidouro-RJ

 - O objeto do presente será fornecido em remessas diárias e conforme a necessidade da Secretaria, após recebimento cada nota de
empenho.
 - Os itens deverão ser fornecidos na sede da empresa vencedora. No horário das 06:00 às 21:00 horas.

Estado do Rio de Janeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUMIDOURO
CNPJ: 32.165.706/0001-08
Rua Alfredo Chaves, 39 - Centro – Sumidouro/RJ – CEP 28637-000